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گفت و گو 

دبیر:  
هدف‌تان کسب مقام در المپیک 

پاریس باشد
ایسنا: جلسه رئیس فدراسیون با کادرفنی 
تیم‌ملی کشتی فرنگی، در محل کمپ تیم‌های 
ملی برگزار شد. به گزارش فدراسیون کشتی، این 
جلسه در مورد برنامه‌های تیم‌ملی کشتی‌فرنگی 
برای رقابت‌های پیش‌رو برگزار شد و حسن 
رنگرز سرمربی تیم‌ملی گزارشی را از کارهای 
در دست اقدام به رئیس فدراسیون ارائه داد. 
علیرضا دبیر در ادامه این نشست گفت: وظیفه ما 
حمایت و پشتیبانی از تیم‌های ملی کشتی است 
و فدراسیون کشتی از هیچ کمکی برای پیشبرد 
اهداف تیم‌ملی کشتی‌فرنگی دریغ نخواهد کرد. 
وی ادامه داد: هرجا که نیاز به کمک ما دارید 
بگویید و هر اعزامی که فکر می‌کنید به صلاح 
تیم‌ملی کشتی‌فرنگی و در راستای آماده‌سازی 
این تیم است به فدراسیون اعلام کنید تا نسبت 
به انجام آن اقدام شود. رئیس فدراسیون کشتی 
تاکیدکرد: هدفگذاری تیم‌ملی کشتی‌فرنگی 
باید کسب موفقیت و بهترین نتیجه در المپیک 
پاریس باشد و تمام تلاش خود را برای رسیدن 

به این مهم انجام دهید.

پرسپولیس موفق شد در هفته یازدهم 
لیگ‌برتر تیم مس کرمان را شکست دهد. 
حمید درخشان کاپیتان سابق پرسپولیس در 

این خصوص صحبت کرد. 
  درمورد برد شاگردان گل‌محمدی چه 

نظری دارید؟
 مسابقه خوبی را در نیمه اول شاهد نبودیم، 
اما بازی در نیمه دوم بهتر شد و پرسپولیس با 
تعویض نفرات به بازی سرعت داد. همچنین 
ارسال از کناره‌ها در دستور کار سرخپوشان 

قرار گرفت و دیاباته توانست گل بزند. 
  نظر شما درباره بردهای اقتصادی 

پرسپولیس چیست؟
بازی بود  امتیاز   ۳ به‌نظرم مهم کسب 
که پرسپولیس با این برد جایگاهش را در 
صدرجدول حفظ کرد. بازی‌کردن با ۲ فوروارد 
باعث شد که سرخپوشان شانس بیشتری برای 
گلزنی داشته باشند، اما دیاباته فقط توانست 

یکی از موقعیت‌های را به گل تبدیل کند. 
  سرخ‌پوشان با ۲ مهاجم برابر مس 

کرمان بازی کردند!
 به‌نظرم استفاده از زوج لوکادیا و دیاباته در 
این بازی خیلی خوب بود و این تاکتیک جواب 
داد و سرخپوشان موقعیت زیادی برای گلزنی 

پیدا کردند و به گل دست یافتند. 
  آیا غیبت گل‌محمدی در این بازی 

تاثیرگذار بود؟
به‌هر حال دستیاران گل‌محمدی به وظایف 
خود عمل کردند و غیبت گل‌محمدی تاثیری 
در این بازی نداشت. به‌نظرم وزنه‌های سنگین 
روی نیمکت فنی پرسپولیس نشستند که 

می‌توانند به این تیم کمک کنند. 
  فدراسیون قطر از شما برای حضور در 

جام‌جهانی دعوت کرده‌ است!
 به‌هرحال حس خوبی است که قطری‌ها 
در  شاغل  بازیکنان  و  شدند  قائل  ارزش 
کشورشان را به جام‌جهانی دعوت کردند. جای 
قدردانی دارد که آنها بعد از ۲۵ سال دوری 
از فوتبال قطر یاد بازیکنان سابقشان بودند 
و دعوتنامه برای من ارسال کردند. آنها کار 

شایسته‌ای انجام دادند. 
  درباره بازی‌های دوستانه تیم‌ملی 
نظری  چه  نیکاراگوئه  و  تونس  مقابل 

دارید؟
 تیم‌ملی با برگزاری این ۲ بازی شرایط 
بهتری قبل از جام‌جهانی پیدا می‌کند. بازیکنان 
تیم‌ملی از لحاظ روحی و روانی در وضعیت 
خوبی به‌سر می‌برند و کی‌روش تلاش خود را 

می‌کند تا تیم خوبی را روانه جام‌جهانی کند. 

خارج ازمستطیل سبز

 حمید درخشان: 
مهم کسب 3  امتیاز 

 پرسپولیس 
بود! 

خبر
تلاش »پورتو« برای تمدید 

قرارداد »طارمی« 
باشگاه پورتو قصد دارد قرارداد ستاره 
ایرانی‌اش را دو سال دیگر تمدید کند. مهدی 
طارمی که این روزها ستاره بی‌چون و چرای 
پورتو به شمار می‌رود و محبوبیت بالایی هم در 
بین هواداران این تیم دارد، ممکن است برای 
مدت بیشتری در عضویت این باشگاه پرتغالی 
بماند. پایگاه خبری »کالچو مرکاتو« ایتالیا 
گزارش داد، باشگاه پورتو در حال مذاکره با 
مهدی طارمی برای تمدید قرارداد او تا پایان 
ماه ژوئن 2026 است. قرارداد فعلی طارمی 
تا پایان ماه ژوئن 2024 اعتبار دارد. طارمی 
30 ساله که ارزشش در بازار نقل‌وانتقالات 
30 میلیون پوند تخمین زده شده، مورد توجه 
باشگاه‌هایی همچون آرسنال و میلان قرار 
دارد. او که در دو فصل گذشته یکی از بهترین 
گلزنان پورتو و لیگ برتر پرتغال بوده، این 
فصل نیز عملکرد خوبی از خود ارائه داده و در 
15 بازی از رقابت‌های مختلف که برای پورتو 
به میدان رفته، در کنار به ثمر رساندن 11 
گل، هفت پاس‌گل هم برای هم‌تیمی‌هایش 

ساخته است.

پرسپولیس و عقب‌گرد احتمالی 

      اعتراض
حاشیه‌های سرمربی استقلال 
ادامه داشت. ساپینتو با اعتراض 
به نحوه قضاوت حسن اکرمی در 
همان نیمه نخست از وی کارت زرد 
گرفت تا دست به عصا وارد نیمه 

دوم بازی شود.

   عصبانی
گل علیرضا کوشکی که بلافاصله 
پس از گل دوم گل‌گهر به ثمر رسید 
شهر  آبی‌های  سرمربی  حسابی 
سیرجان را عصبانی کرد. دیدار 
فولاد و گل گهر با برتری قلعه نویی 

به پایان رسید. 
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 فوتبال داخلی 
تسنیم: تیم فوتبال فاینورد در دور پنجم مرحله گروهی 
لیگ اروپا، مهمان اشتورم گراتس بود و با نتیجه یک بر صفر 
شکست خورد. فاینورد برای صعود از مرحله گروهی، در 
هفته پایانی باید لاتزیو را شکست دهد. علیرضا جهانبخش، 
در نیمه دوم برخوردی با دروازه‌بان اشتورم گراتس داشت و 
از ناحیه دست چپ دچار مصدومیت و در دقیقه 60 مسابقه 
تعویض شد. نمایش جهانبخش در این مسابقه مورد انتقاد 
برخی از کارشناسان فوتبال هلند قرار گرفت که رسانه 
voetbalzone  این کشور به برخی از این اظهارنظرها 
پرداخت. کنت‌پرس درباره شرایط فاینورد اظهارداشت: 
فراتر از تیمی »درهم‌وبرهم« بودیم که واقعا بد است. 
بازیکنان حتی نمی‌توانند سه پاس متوالی به هم بدهند، 
چه برسد به اینکه موقعیت گلزنی ایجاد کنند. اگر مقاومت 
خوبی داشته باشید، عملکرد شما در زمین باید سریع باشد 
که چنین چیزی را در تیم فاینورد مشاهده نکردیم. فن 
هویدونک، دیگر پیشکسوت هلند هم با انتقاد از شاگردان 
آرنه اسلات گفت: باورم نمی‌شود. این واقعاً تیم بد اشتورم 
گراتس بود. خلاقیت هافبک‌ها کاملًا از دست رفته و وینگرها 
اصلًا در شرایط خوب خود نبودند. دیلروسون و جهانبخش 
سرگردان بودند. در فاینورد همه چیز به فُرم وینگرها بستگی 
دارد که آنها نوسان دارند. جهانبخش برای چند بازی متوالی، 
یکبار هم نزدیک به فُرم خودش در آلکمار نبود و عملکرد او 

تأسف‌بار است. 

 در قهرمانی آسیا، رکابزن یا سرپرست مقصر این اتفاق بودند؟

پنچری و گم‌کردن شماره

سال ‌پنجم
شماره   1403

پرسپولیس مقابل مس‌کرمان به برتری رسید. این بازی 
دو نیمه متفاوت داشت. در نیمه اول شرایط خیلی خوب 
پیش نرفت و سرعت بازی پایین بود، اما در نیمه‌دوم با 
آمدن شیخ دیاباته شرایط بهتر شد. در این بازی پرسپولیس 
با دو مهاجم بازی کرد و شکل کار عوض شد. در نیمه دوم 
تیم پرسپولیس چند موقعیت گل داشت که دیاباته تنها 
توانست یک گل را به ثمر برساند. اگرچه این دیدار با 
پیروزی پرسپولیس به پایان رسید، اما این تیم هنوز کار 
دارد تا به اهداف خود برسد. اگر قرار باشد تیم با این شرایط 
مقابل تیم‌های مدعی لیگ بازی کند کار سخت خواهد 
شد. مس اولین سال حضورش در لیگ‌برتر را بعداز سال‌ها 
تجربه می‌کند و خیلی از استاندارد‌های مدعیان را ندارد. 
با این شرایط پرسپولیس نتوانست بیشتر از یک گل به این 
تیم بزند. من فکر می‌کنم در بازی‌های آینده کار سخت‌تر 
خواهد شد به‌خصوص در برابر حریفان که مدعی در 
لیگ‌برتر هستند. این در شرایطی است که تیم پرسپولیس 
بازیکنان خوبی در اختیار دارد، اما من نمی‌دانم چرا تیم پنج 
هفته است که ایده‌آل بازی نمی‌کند. من در روند بازی‌های 
پرسپولیس آن شور و حرارت لازم را در بازیکنان نمی‌بینم 
و همین موضوع می‌تواند در آینده مشکل‌ساز شود. در 
بازی با سپاهان بازیکنان پرسپولیس تنها ۱۰ دقیقه 
فوتبالی بازی کردند. کادرفنی باید تیم را به‌صورت دقیق 
آنالیز کند ضعف‌های آنها را پیدا و بر روی آن کار کنند. 
من فکر می‌کنم پرسپولیس با این شرایط بیشتر عقب‌گرد 
دارد تا اینکه روبه جلو کار کند.  الان بازیکنی مثل دانیال 
اسماعیلی‌فر یک بازیکن توانمندی است، اما وظیفه خود 
را به‌خوبی نمی‌داند و سردرگم بازی می‌کند، در صورتی‌که 
اگر اجازه دهند این بازیکن کارش را به‌خوبی انجام دهد 
و به او برنامه بدهند چون او قابلیت‌های زیادی از خود 
می‌تواند نشان دهد، اما این بازیکن با توجه اینکه بیشترین 
پاس را در این چند وقت داشته، اما سردرگم و رو به عقب 
بازی می‌کند. امیدوارم کادرفنی بیشتر برنامه‌ریزی کند 
و بازی بازیکنان را دقیق‌تر آنالیز کند، در غیر این صورت 
با مشکلات زیادی مواجه می‌شود. قطعا تیم‌های مدعی 
منتظر نمی‌مانند و در همان نیمه اول به پرسپولیس گل 
می‌زنند و کار مشکل می‌شود. پرسپولیس تیم صدرنشین 
جدول است؛ طبیعی است در چنین شرایطی تعطیلی و 
وقفه به این تیم ضربه می‌زند. تیم‌های که شرایط خوبی 
ندارند و تعداد مصدومان بالاتری دارند از این وقفه استفاده 
می‌کنند. البته من مخالف تعطیلی لیگ هستم، مگر چند 
بازیکن ایرانی در تیم‌ملی بازی می‌کنند که به‌خاطر آن باید 
۱۶ تیم با تعطیلی مواجه شوند. اکثر تیم‌ملی را بازیکنان 
لژیونر تشکیل می‌دهند و کمتر به بازیکنان داخلی فرصت 

بازی‌کردن می‌دهند.

آرمان‌ملی: نماینده کشورمان در مسابقات 
دوچرخه‌سواری آسیا در حالی از کسب مدال 
جاماند که پنچری دوچرخه و گم‌کردن شماره 

دلایل مهم این اتفاق بودند! 
  مسابقات 

مسابقات‌ دوچرخه‌سواری کوهستان قهرمانی 
آسیا به میزبانی کره‌جنوبی در روزهای پایانی 
مهرماه برگزار شد و دختر رکابزن ایران به مدال 
نرسید. فرانک پرتوآذر، ملی‌پوش کوهستان 
ایران و شانس اصلی کسب مدال برای ایران، در 
ماده کراس کانتری زنان به رقابت پرداخت و در 

پایان پنجم شد. 
  صحبت‌های پرتوآذر

فرانک پرتوآذر در گفت‌وگو با ایسنا درباره 
اینکه با وجود برنامه‌ریزی که برای مدال 
مسابقات دوچرخه‌سواری کوهستان قهرمانی 
آسیا داشت، موفق به گرفتن آن نشد، بیان 
کرد: بعداز مسابقات قهرمانی آسیایی تایلند، 
در این دو سال خیلی تلاش کردم تا بدنم را 
آماده نگه دارم و بتوانم در مسابقات قهرمانی 
آسیایی ۲۰۲۲ کره‌جنوبی نتیجه لازم را بگیرم. 
تیمم برای امسال یک میلیاردتومان برای 
من هزینه کرد و ۲۰ هزار یورو تجهیزات در 
قهرمانی آسیا همراهم بود و کاملا آماده بودم. 
مسابقات انفرادی قهرمانی آسیا برای من خیلی 
مهم بود که هم سطح خودم را نشان دهم و هم 
ببینم برای مسابقات کسب سهمیه المپیک و 
بازی‌های آسیایی در چه شرایطی قرار دارم. 
پرتوآذر در مورد پنچر‌شدن دوچرخه‌اش در 
مسابقات قهرمانی آسیا اظهارکرد: پنچری 
جزو از رشته ماست و پیش می‌آید، اما اگر یک 
تیم برنامه‌ریزی داشته باشد که در این مواقع 
چکاری انجام دهد، زمان کمتری از دست 
می‌رود. دوچرخه من در مسابقه پنچر شد و 
اگر سرپرست تیم )ناصر شهبازی( برنامه‌ریزی 
داشت، لازم نبود که خودم مسیر را پیاده بروم تا 
طوقه‌ام را عوض کنم و جایگاه سوم من احتمالا 
حفظ می‌شد چون با نفر بعدی خود اختلاف 

زیادی داشتم. قطعه‌ای برای پنچری است 
که به اندازه یک بند انگشت است و اگر آن را 
داشتم داخل لاستیک فرو می‌کردم و دیگر 
لاستیک دوچرخه‌ام اینقدر سریع باد خالی 
نمی‌کرد که مجبور شوم پیاده دوچرخه را ببرم 
و زمان زیادی را از دست بدهم. او افزود: من 
اگر می‌دانستم که هیچ برنامه‌ریزی از سمت 
سرپرست -  مربی که همراه تیم اعزام شد در 
این مورد وجود ندارد، تجهیزات لازم برای این 
شرایط را هم همراه خود می‌بردم. همان‌طور 
که گفتم ۲۰ هزار یورو تجهیزات همراهم بود 
و بردن وسایلی که قیمت آنها به ۴۰۰ تا ۵۰۰ 
هزار تومان می‌رسد، کار خاصی برای من نبود 
و زمان زیادی را از دست نمی‌دادم. پرتوآذر در 
پاسخ به این پرسش که اطلاع داده بودید چنین 
وسایلی لازم دارید؟ تاکیدکرد: این وظیفه 
من نیست و سرپرست باید لوازم را بیاورد. 
اگر قرار باشد من بگویم کدام وسایل را بیاورد 
پس سرپرست چه نقشی دارد؟ من تیم‌های 
دیگر را دیده‌ام و می‌دانم که همه لوازم را با 
خود می‌آورند تا دوچرخه‌سوار در حین مسابقه 
زمان کمتری از دست بدهد. به هر حال پنچری 
جزو مسابقه ماست، اما سرپرست همراه خود 

هیچ لوازمی نیاورده بود تا اگر در حین مسابقه 
اتفاقی افتاد، آماده باشد و زمان کمتری از دست 
برود. حتی من خودم کار پنچر‌گیری را انجام 
دادم. برای من این سوال مطرح است چرا نباید 
تیم‌ملی ایران همانند کشورهای دیگر برنامه‌ای 
برای اتفاقات احتمالی داشته باشد؟ حتی ما 
خودمان به سرپرست گفتیم دو غلتک بیاورد 
تا رکابزنانی که همزمان مسابقه ‌دارند، هر دو 
بتوانند همزمان از غلتک استفاده کنند، اما در 
محل مسابقات متوجه شدیم یکی از غلتک‌ها 
کار نمی‌کند و حتی چک‌ نکرده بودند که ببینند 
غلتک‌ها سالم هستند یا نه. پرافتخارترین دختر 
دوچرخه‌سوار ایران در مورد دومین رقابت خود 
در مسابقات قهرمانی آسیا که در ماده حذفی 
بود و در آنجا هم به مدال نرسید، ادعا کرد: من 
هم حریفان را می‌شناختم و هم با مسیر آشنا 
بودم و ۱۰۰ درصد مدال می‌گرفتم اما متاسفانه 
سرپرست »شماره من« را از هتل با خودش 
نیاورده بود و فراموش کرده بود. فاصله هتل تا 
محل مسابقه هم نزدیک ۳۵ دقیقه با اتوبوس 
بود و امکان اینکه برگردد و شماره را بیاورد 
وجود نداشت. چون شماره نداشتم، نتوانستم 
سر زمان مشخصی که برایم تعیین شده بود، 

مسابقه‌ام را شروع‌ کنم و تا اینکه بخواهم دوباره 
شماره بگیرم طول کشید و حدود ۲ دقیقه دیرتر 
از زمان رسمی خودم، مسابقه را آغاز کردم. مدت 
زمانی که مسابقه را دیر شروع کردم به رکورد 
زمانی من اضافه شد. برای من بسیار سخت 
بود که این مساله را بپذیرم. با توجه به این همه 
تلاش و هزینه‌هایی که شده بود، این اتفاق برای 
من ناراحت‌کننده است، اما به خودم ثابت شد 

که جزو رکابزنان برتر آسیا هستم.  
  نظر سرپرست 

تیم‌ملی  سرپرست  شهبازی،  ناصر 
دوچرخه‌سواری کوهستان در قهرمانی آسیا، 
بیان داشت: قضیه این است که شانس مدال 
پرتوآذر در مسابقه کراس کانتری صددرصد 
بود که دورچرخه‌اش پنچر شد. روزآخر مسابقه 
به‌خاطر استرس و اینکه تنها بودم شماره‌ها جا 
ماند، من شماره‌ها را چک نکرده بودم و پرتوآذر 
خیلی تاکید داشت که شماره‌اش ۲۰ است و من 
شماره‌ای را برایش گرفتم، اما وقتی سر خط 
استارت رفت، متوجه شد شماره‌اش اشتباه 
است و ۹۰ ثانیه طول کشید تا دوباره برایش 
شماره بگیرم. همین مساله باعث شد به مسابقه 
نرسد. اینجا نمی‌شود کسی را محکوم کرد. من 
تنها بودم یعنی هم کار‌های سرپرستی تیم را 
انجام می‌دادم و هم مکانیک. شما تصور کنید در 
این قضیه اشتباه‌ گردن چه کسی است؟ شهبازی 
با تاکید براینکه پرتوآذر نباید اشتباه خودش را 
به گردن کسی بیندازد، عنوان کرد: پرتوآذر 
که شماره‌اش را اشتباه گفت، گردن نگرفت و 
دلیلش را استرس دانست. خوب نیست افراد 
اشتباهش را به گردن کسی بیندازند. با قطعیت 
سفر قرار شد بچه‌ها هم یک گوشه کار را بگیرند، 
مثلا من روی فراز شکری به‌خاطر تسلط به زبان 
انگلیسی حساب کرده بودم، در واقع روی کار 
گروهی بچه‌ها حساب می‌کردیم. چرا که با یک 
نفر کار پیش نمی‌رفت. من برای مسابقه حسین 
دانهیل در کراس کانتری روز اول از دستم رفت. 

به‌هرحال من کم نگذاشتم. 

جواد داوری در مورد حضور تیم‌ملی بسکتبال ایران 
در مسابقات انتخابی جام‌جهانی 2023 اظهارداشت: از 
زمانی‌که وارد فدراسیون بسکتبال شدم، شروع به ایجاد 
تغییرات در تیم‌ملی با شیبی ملایم کردیم، چون آینده 
بسکتبال ایران به‌دست این جوانان است. رئیس فدراسیون 
بسکتبال درباره پیشنهاد تیم‌ملی بسکتبال استرالیا برای 
برگزاری دیدار این تیم مقابل ایران در کشوری ثالث گفت: 
استرالیا درخواستی برای برگزاری بازی با ایران در کشوری 

ثالث دارد که برای ما قابل‌قبول نیست. آنها خواسته‌اند بازی 
به‌جای ایران در لبنان برگزار شود، ولی حق میزبانی با ایران 
است و ما می‌خواهیم از این امتیاز استفاده کنیم. داوری 
ادامه داد: من حدود دو ماه است با این‌گونه موارد درگیر 
هستم، ولی بازی‌ها برگزار شده‌اند. ایران، کشور پرافتخار و 
قابل‌احترامی است و مطمئن باشید از این مورد هم سربلند 
بیرون خواهیم آمد. جواد داوری در ادامه خاطر نشان کرد: 
حدود هشت ماه است که مسئولیت فدراسیون بسکتبال 

را قبول کرده‌ام و تنها به اجرای برنامه‌های گذشته و سر و 
سامان‌دادن به اعزام‌ها پرداخته‌ایم. همه تصمیماتی که پیش 
از گرفته شده، درست نبوده است و ما در حال برنامه‌ریزی 
برای آینده و تا سال 1408 هستیم. داوری درباره اینکه 
گفته می‌شود از دوستانش در فدراسیون بسکتبال استفاده 
کرده و افراد منتسب به فدراسیون قبلی را اخراج کرده است، 
بیان داشت: کارنامه من در اصفهان مشخص است. من هیچ 
دوست و رفیقی در اصفهان نداشتم، ولی 40 رأی آوردم. 
برخی دوستان که حتی با قوانین هم آشنا نیستند با شیطنت 
به سراغ برخی دیگر رفته بودند که جای نگرانی نیست. وی 
ادامه داد: برخی‌ها‌ دوست ندارند، تیم‌ملی به جام‌جهانی برود. 

ما می‌خواهیم با این فساد، مبارزه کنیم. 

 جواد داوری: 

برخی‌ها دوست ندارند بسکتبال به جام‌‌جهانی برود

 منصور قنبرزاده، نایب‌رئیس دوم فدراسیون فوتبال:

 ادامه همکاری با »کی‌روش« به نتایج تیم‌ملی بستگی دارد 
منصور قنبرزاده؛ نایب‌رئیس دوم فدراسیون فوتبال گفت: ادامه 
همکاری با کی‌روش به نتایج تیم‌ملی در جام‌جهانی بستگی دارد.

  سازمان لیگ 
منصور قنبرزاده د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر مورد نحوه فعالیت خود د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر سازمان لیگ 
فوتبال اظهارداشت: ابتدا باید خدمت مردم شریف ایران به‌ویژه 
مردم استان فارس شهادت جمعی ا‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ز هم‌وطنانمان را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر حرم 
حضرت شاهچراغ که یک حرکت تروریستی بود، تسلیت بگویم. 
امیدوارم روح آنها قرین رحمت باشد. وی افزود: د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر اساسنامه 
فدراسیون فوتبال نایب‌رئیس دوم مسئولیت راهبری و مدیریت 
کلان سازمان لیگ را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ هم برعهده دارد، اما د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر همین اساسنامه 
به او اختیار داده شده که خودش می‌تواند مستقیم رئیس 
سازمان لیگ باشد یا برای این سازمان سرپرست بگذارد. من 
د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر این مقطع تشخیص دادم روال کار با سرپرستی کشوری‌فرد 
انجام شود،‌ خودم نیز نظارت کاملی بر سازمان لیگ دارم. تمام 
مسائل را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ دنبال کرده و کمیته‌های مختلف سازمان لیگ را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ تحت 
نظارت دارم. کارها را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ به این شکل پیش می‌بریم. نایب‌رئیس دوم 
فدراسیون فوتبال خاطرنشان کرد: شاید سازمان لیگ ا‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ز یکدهه 
گذشته ایرادهایی داشته، اما برای رفع آنها اقداماتی انجام شده 
که د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر مقطع خودش اطلاع‌رسانی خواهد شد. د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر کل سازمان 
لیگ تحت مدیریت و راهبری نایب‌رئیس دوم فدراسیون فوتبال 
قرار دارد و مطابق موضوعی که د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر اساسنامه قید شده، حرکت 

می‌کنیم.
  اعتراض استقلال 

قنبرزاده د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر خصوص اعتراض باشگاه استقلال به انتخاب 
ورزشگاه شهید باهنر کرمان برای برگزاری دیدار سوپرجام گفت: 
تصمیم‌گیری د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر خصوص انتخاب میزبان مسابقه سوپرجام ا‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ز 
اختیارات سازمان لیگ است. برای انتخاب ورزشگاه نیز باید 
با نهادهای مختلف مثل شورای تامین و خیلی جاهای دیگر 
هماهنگی داشته باشیم. مطمئن باشید طبق برگزاری جلسات 
مختلف با هماهنگی و پایش‌های متفاوت به جمع‌بندی رسیدم 

که بازی د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر کرمان برگزار شود.  
  دربی

قنبرزاده د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر خصوص اینکه 
دربی پایتخت پس ا‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ز جام‌جهانی 
د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر چه روزی برگزار خواهد شد، 
عنوان کرد: تا هفته یازدهم 
برنامه‌ریزی لیگ را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ با هماهنگی 
کامل کارلوس کی‌روش انجام 
دادیم. سعی داریم د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر هفته آینده 
نیز با او جلسه داشته باشیم. پس 
ا‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ز جام‌جهانی، جام‌ملت‌ها را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ 
پیش‌رو داریم و با توجه به برنامه 

کی‌روش و کادرفنی برنامه‌ریزی خواهیم کرد.
  کی‌روش

وی د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر خصوص اینکه آیا قرارداد کی‌روش پس ا‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ز جام‌جهانی تا 
پایان جام‌ملت‌ها تمدید خواهد شد یا انتخاب دیگری برای نیمکت 
تیم‌ملی خواهیم داشت، ادامه داد: این موضوع به کیفیت کار 
تیم‌ملی د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر جام‌جهانی بستگی دارد. قطعا اگر کی‌روش نتیجه خوبی 
بگیرد، انگیزه‌اش بیشتر خواهد شد، ضمن اینکه انگیزه فدراسیون 
فوتبال،‌ ورزش و جامعه نیز د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر صورت این اتفاق افزایش خواهد 

یافت. ابتدا باید دید تیم‌ملی د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر جام جهانی چه عملکردی دارد.
  نکونام

نایب‌رئیس دوم فدراسیون فوتبال د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر خصوص اینکه آیا با توجه 
به مخالفت‌های مکرر باشگاه فولاد همچنان به‌دنبال حضور جواد 
نکونام د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر کادرفنی تیم ملی هستند، اظهارداشت: من دیگر د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر 
مورد نکونام صحبت نمی‌کنم، زیرا احساس می‌کنم ممکن است 
تمرکز فولاد به‌هم بریزد. فولاد به صراحت اعلام کرده که او با این 

باشگاه قرارداد دارد.


